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Nr. Emri dhe Mbiemri 
Piket 

nga testi  

Piket nga 
testi ne 

perqindje 
(80%) 

Punimet 
gjate 

semestrit 
20% 

Totali Nota 

 

1 Albion Bunjaku 
        

41.00  43.7% 6.0% 49.7% 
                6  

 

2 Altin Syla 
        

22.00  23.5%   23.5% 
                5  

 

3 Anda Nila 
        

36.00  38.4% 12.0% 50.4% 
                6  

 

4 Arber Dobroshi 
        

52.00  55.5% 10.0% 65.5% 
                7  

 

5 Benite Ramadani 
        

36.00  38.4% 12.0% 50.4% 
                6  

 

6 Besarta Hoxhaj 
        

19.00  20.3%   20.3% 
                5  

 

7 Donika Berisha 
        

72.00  76.8%   76.8% 
                8  

 

8 Durim Hyseni 
        

27.00  28.8%   28.8% 
                5  

 

9 Erza Hadri 
        

75.00  80.0%   80.0% 
                9  

 10 Fitore Krasniqi 52.00 55.5%   55.5%                 6  

 

11 Flamur Rrahimi 
        

31.00  33.1% 17.0% 50.1% 
                6  

 12 Gezime Kajtazi         26.7%   26.7%                 5  

 



25.00  

13 Ilirjana Maxhuni 
        

48.00  51.2%   51.2% 
                6  

 

14 Leonite Demaku 
        

75.00  80.0%   80.0% 
                9  

 

15 Leuranta Qafleshi 
        

54.00  57.6%   57.6% 
                6  

 

16 Muhamet Sopjani 
        

27.00  28.8%   28.8% 
                5  

 

17 Naile Meha 
        

62.00  66.1%   66.1% 
                7  

 

18 Nderim Rexhepi 
        

56.00  59.7%   59.7% 
                7  

 

19 Pellumb Çitaku 
        

52.00  55.5%   55.5% 
                6  

 

20 Petrit Selmani 
        

47.00  50.1%   50.1% 
                6  

 

21 Valentina Obrija 
        

22.00  23.5%   23.5% 
                5  

 

        Vërejtje: Në notë është përfshire % nga punimet,   

  Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimet max 20%, dhe aktivitete shtesë 

 Nota konfirmohet me daten 26.01.2021 ora 11,00  ose me e-maili fatosuk@yahoo.com 

Nota evidentohet në SEMS. 

      

  

prof.Fatos Ukaj 

     

 

Testi 2 
           

Nr. Emri dhe Mbiemri 
Piket nga 

Punimi 
Seminarik 

Piket nga 
Prezentimi 

Detyra 2 
Punimi 

Detyra 2 
Prezentimi 

Piket 
totale 

nga 
punimet 

25% 

Piket 
nga testi 
1 (totali 
21 pike) 

Piket nga 
testi 2 ne 
perqindje 

(25%) 

Piket 
nga testi 
2 (totali) 

Piket nga 
testi 2 ne 
perqindje 

(50%) 

Piket 
perfundimtare 

Nota 



34 Leotrime Mehmeti     
          

4.00            5.00  
          

9.00  
        

17.00  
        

20.24  
        

36.00  
        

40.00          69.24  
  

35 Liridona Mustafa         
               
-    

        
15.00  

        
17.86  

        
17.00  

        
18.89          36.75  

  

31 Krenar Berisha        7.50            7.50  
          

5.00            5.00  
        

25.00  
        

17.00  
        

20.24  
        

30.00  
        

33.33          78.57  
  

 


